
2022年6月30日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永康市西溪镇西山村有山地

100 亩，现向社会公开招租，请有意

者前来报名。

联系人：吕一鸣13967929788

永康市西溪镇西山村股份经济合作社

2022年6月30日

招租公告
一、活动主题
围绕产业链 部署创新链 配置资金链
二、活动形式
围绕战略性新兴产业，聚焦新一代信息技术、生物技术、

新能源、新材料、高端装备等领域,重点突出关键核心技术、关
键工艺、关键设备、关键产品的创新项目，举办永康海选赛。

三、报名时间
即日起至2022年7月8日
四、报名形式
1.所有参赛企业和团队登录大赛官网统一注册报名（大

赛唯一报名通道：https://zj87.jxt.zj.gov.cn）；2.线下填报报

名表、商业计划书和参赛承诺书（由永康不锈钢产业集群公
共服务平台指导、收集填报内容）。

五、咨询方式
永康不锈钢产业集群公共服务平台联系人：姚明鑫
联系电话：18358959313
邮箱：304881549@qq.com
永康不锈钢产业集群公共服务平台办公地址：永康市金

都路399号人才交流中心2楼218室。
永康市经信局企业服务中心：施丽艳
联系电话：0579-87101140

2022年“创客中国”永康好项目·中小企业
创新创业大赛活动报名开始

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租
二 手 发 电 机 组
13588613758

厂房出租

经济开发区上浦路6000㎡
厂房出租，可分租，联系：
13906792375，632375徐

厂房出租

330 国道路沿花街西大

道1318号一幢1-5层共

2535㎡，交通便利，水电

齐 全 。 联 系 ：

13506598501，698501

婴幼儿托育园转让
证件齐全18858945694

道明厂房出租
楼 上 2000 ㎡ 可 分 租 。

18042589085，704296

武义桐琴厂房出租
纬一东路 3 号 1 楼厂房

3300㎡。联系电话：何

13967922121

单身公寓出售

龙域天城13857958667

九龙厂房出租

九龙湖北路 58 号，占地

2500㎡，有电梯，独门独

户 。 13868955616，

655616

出 租

市区体育馆有1000㎡楼

房出租，前面还有个小

院 ，可 办 民 宿 等 ；另 有

1200㎡一楼厂房出租。

13735708390，698390

遗失声明

永康市前仓镇南湾村遗

失永康市前仓镇南湾村

股份经济合作社组织登

记证（正、副本），统一社

会 信 用 代 码

N2330784MF0193206

N，法人王瑞，登记日期

2021 年 1 月 15 日，声明

作废。

声 明
永康市石柱镇中心卫生

院（永康市第一人民医

院医共体石柱分院）遗

失浙江省医疗收费纸质

票 据 ， 印 刷 号 为

0014105509，特此声明

作废。

声 明
本人西溪镇桐塘村吕方

平 ， 身 份 证 号 码

330722196812285110，
为办理乡村建设规划许
可证（永土私（2010）第
84 号）而出的红线图、平
面布置图、乡村建设规
划许可证等相关图件声
明作废，放弃该许可，放
弃对该地块的占用，对
此产生的后果自负。

声明人：吕方平
2022年6月29日

根据统一安排，西城街道市人大代表补选工作现已启动，选民登记工作在2022年6月30日—7月5日
进行，请飞凤社区选民在此期间携身份证到飞凤社区办理选民登记手续，并相互告知。具体办理点如下：

永康市西城街道市人大代表
补选选民登记事宜公告

飞凤社区

具体地址

紫微中路35号

负责人

程灵爱

联系电话

87262532

因业务需要，永康市食品有

限公司招聘:兽医卫生检验员3名，

本科文凭,专业不限，培训上岗。

检验员 1 名，大专文凭,有操作经

验者优先。工资面议。

联 系 电 话 ：13566757328

627138

招 聘


